PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. nº 158/22 -Edital nº 040/22-Pregão Eletrônico nº 033/2022

RATIFICAÇÃO DO PARECER JURÍDICO
  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022
                                                               Proc. Administrativo nº 158/2022
Objeto: Aquisição de medicamentos para distribuição gratuita pela Farmácia Básica Municipal, conforme anexo I do edital.
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Eletrônico nº 033/22, que fica ratificado o parecer jurídico datado de 23/05/2022, acerca da impugnação apresentada através do processo administrativo nº 1473/2022, por ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 00.802.002/0001-02, pela improcedência da impugnação pelas razões expostas no parecer, devendo ser mantido o edital e suas exigências.
São Jerônimo, 23 de maio de 2.022.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Airton Leandro Heberle

Secretário de Adm. e Infraestrutura
PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]